
 
 

UCHWAŁA NR 313/XXXV/2022 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włodowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Włodowice na 2022 r. o kwotę 4 896 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Włodowice na 2022 r. o kwotę 4 896 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Zmienia się „Planowane dochody, przychody i wydatki dla środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 (RFIL) zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 budżet zamknie się deficytem w kwocie 
4 267 150,82 zł, który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1 891 109,48 zł, 

b) wolnymi środkami w kwocie 1 041 858,75 zł, 

c) przychodami jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw (RFIL) w kwocie 1 216 282,59 zł oraz (Laboratoria 
Przyszłości) w kwocie 117 900,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia czwartek, 29 września 2022 r.

Poz. 5999



Zmniejszenie Zwiększenie

4 5

0,00 4 896 000,00

0,00 4 896 000,00

razem: 0,00 4 896 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 896 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 661 685,00 1 661 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 326 409,00 1 326 409,00

Ogółem: 27 532 836,71 32 428 836,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
335 276,00 335 276,00

majątkowe

majątkowe 2 120 609,81 2 120 609,81

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 896 000,00

bieżące 25 412 226,90 30 308 226,90

1 2 3 6

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 76 368,00 4 972 368,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr  313/XXXV/2022 z dnia 26.09.2022r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5999



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

76 368,00 76 368,00 1 462,00 1 462,00 0,00 0,00 74 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 896 000,00 4 896 000,00 96 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 972 368,00 4 972 368,00 97 462,00 49 462,00 48 000,00 0,00 4 874 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 368,00 76 368,00 1 462,00 1 462,00 0,00 0,00 74 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 896 000,00 4 896 000,00 96 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 972 368,00 4 972 368,00 97 462,00 49 462,00 48 000,00 0,00 4 874 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 799 987,53 25 411 126,62 18 936 615,31 12 103 763,76 6 832 851,55 678 630,00 5 400 605,31 335 276,00 0,00 60 000,00 6 388 860,91 6 388 860,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 896 000,00 4 896 000,00 96 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 695 987,53 30 307 126,62 19 032 615,31 12 151 763,76 6 880 851,55 678 630,00 10 200 605,31 335 276,00 0,00 60 000,00 6 388 860,91 6 388 860,91 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr 313/XXXV/2022 z dnia 26.09.2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 160 290,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 160 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5999



Dział Rozdział 
Nazwa Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej         4 896 000,00          4 896 000,00                        -   

85395 Pozostała działalność         4 896 000,00          4 896 000,00                        -   

RAZEM         4 896 000,00          4 896 000,00                        -   

§

2

905

905

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

010 Rolnictwi i łowiectwo                           -   403 861,91 403 861,91                 -   

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi                           -             403 861,91        403 861,91                 -   

600 Transport i łaczność                           -             812 420,68        812 420,68                 -   

60016 Drogi publiczne gminne                           -             662 420,68        662 420,68                 -   

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych                           -             150 000,00        150 000,00                 -   

801 Oświata i wychowanie                           -             117 900,00        117 900,00                 -   

80101 Szkoły podstawowe                           -             117 900,00        117 900,00                 -   

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej         4 896 000,00                          -                        -                   -   

85395 Pozostała działalność         4 896 000,00                          -                        -                   -   

        4 896 000,00        1 334 182,59     1 334 182,59                 -   

403 861,91

Dział Nazwa Plan Wydatki bieżące

Wydatki ogółem: 6 230 182,59 

662 420,68

150 000,00

403 861,91

812 420,68

117 900,00

117 900,00

4 896 000,00

4 896 000,00

Załącznik nr 3 Rady Gminy Włodowice  nr    313/XXXV/2022 z dnia 26.09.2022 r.

Planowane dochody, przychody i wydatki na 2022 rok dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (RFIL)

z tego:

Nazwa

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych)

                                                                                                                 1 216 282,59 

Rozdział 

WYDATKI

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Labolatoria Przyszłości)

                                                                                                                    117 900,00 

RAZEM PRZYCHODY                                                                                                                  1 334 182,59 

DOCHODY

3

Plan

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5999


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-29T08:37:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




